Комитет по образованию администрации
Лев - Толстовского муниципального района

от 24.|1.2025г
lIPtlitAt

п.Лев То.гlстой
ль зб4

Об утверждении резуJIь,гатOв
мун и ц и rI ал ь }l о 1,сl ),г;l п а в с е рос с и й rl: rttl й
олимIIиrtды lllKOJll)tl tlli()l} lIc} .rlи,I,e[}a,t уре
2025-2026 учебнtlгo I,tlда

В соответствии с приказом N4инистерства просвещения Российской
Федерации от 2J ноября 2020 г. ЛЬб7В <Об утверждении Порядка проведения
всерос с и й ской ол t.l Nl I1 i] L];]1 ы шtкоJI ь Il 11ко в))

ПРИКАЗЫВАК)

1. Утвердить
1.1 протоколы жюри муниципалъного этапа всероссийской

олимпиадь] ii;кольников 2025 -2026 учебгIого года по литературе
(ГIри;rо;кегrие }Ъ 1)

1,2 реriтлtгtг ttобеди,r,е.;lеt)i и лрt{зеров N,lуrrиципаJIьi{ого этапа
всероссийской олимпиады шкоJlьников 2025-2026 учебного года
по литературе (I1ри:rожение JVч2)

2. Старшему инспектору комитета по образованию администрации Лев-
Толстовского муниципального района (Бескиrrrев К).Г,) опубликоватъ
на официаJ]ьIIоN,I сайте коми,гс,t]al rro образоваl{ию в сети Интернет;
2"I llро,гоltо,ltьi il{K]p}i Nly j.llli_lипaJtb1{Ol,o этаIlа всероссийской

олимпиады шкоJIьников 2025-2026 учебrrого года по JIитературе
2.2 рейтинг победителей и гIризеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года
по литературе

З, Контроль за исполнением данi-Iогс) за собой.

Предселат,ель коми-гета по образова

Тuмофеева В.В,

2-29-83

W
жt#*:i кина В.н.

] ",.

I